DMM AK 50 Herren 2018

mit Mannschaften des GVSH

DMM Herren AK 50 2018, 2. Bundesliga Nord

Golfanlage "Gut Hainmiihlen" Im Moorheilbad Bederkesa - 06.07.-08.07.2018

Rang Mannschaft Brutto Par CR
1  Dusseldorf, GSV 965 101 102,2 Aufstieg
2 Burgdorfer GC 989 125 126,2
3 Sylt, GC 989 125 126,2
4  Bad Ems, Mittelrh. GC 996 132 133,2
5 Semlin am See, G&LC 997 133 134,2
6 Berlin-Wannsee, G&LC 999 135 136,2
7 Seddiner See, G&CC 1002 138 139,2 Abstieg
8 Hamburger L&GC Hittfeld 1008 144 145,2 Abstieg

DMM Herren AK 50 2018, Regionalliga Nord

Hamburger Land- und Golf-Club Hittfeld e.V. - 07.07.-08.07.2018

Rang Mannschaft Brutto Par CR
1 Kitzeberg, GC 586 89 85,5 Aufstieg
2 Hannover, GC 600 103 99,5
3 Berliner GC Stolper Heide 604 107 103,5
4 Zur Vahr, Club 604 107 103,5
5  Syke, GC 612 115 111,5
6  Hamburg-Ahrensburg, GC 614 117 113,5
7 Féhr, GC 634 137 133,5  Abstieg
8  Oldenburgischer GC 637 140 136,5  Abstieg

DMM Herren AK 50 2018, Oberliga Nord 1

Gut Waldhof Golf AG - 07.07.-08.07.2018

Rang Mannschaft Brutto Par CR
1 Lutzhorn, GC 587 83 86,5 Aufstieg
2  Hamburg-Treudelberg, G&CC 590 86 89,5
3  Aukrug, Mittelholst. GC 597 93 96,5
4 Schloss Breitenburg 604 100 103,5
5 GrolRensee, GC 609 105 108,5
6 Pinnau, GC An der 612 108 111,5
7  Apeldor, Gut 618 114 117,5 Abstieg
8 Uhlenhorst, G&LC 626 122 125,5 Abstieg
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Golf-Club Kitzeberg e.V. - 07.07.-08.07.2018

Mannschaft

Altenhof, GC

Curau, GC

Husumer Bucht, GC
Hof Berg, GC

Bisum, GC

Brodauer Miihle, GC
Bissenmoor, G&CC Gut
Gut Waldhof Golf

Brutto
599
603
618
623
627
628
634
637

Par
102
106
121
126
130
131
137
140

Golf Club Lutzhorn e.V. - 07.07.-08.07.2018

Mannschaft

Green Eagle, GC
Hamburg-Holm, GC
Haseldorf, GC Gut
Gohrde, GC An der
Sachsenwald, GC Am
Brunstorf, G&CC
Hoisdorf, GC

Brutto
573
600
603
610
621
623
668

Par
83
110
113
120
131
133
178

CR
108,3
112,3
127,3
132,3
136,3
137,3
143,3
146,3

CR
82,3
109,3
112,3
119,3
130,3
132,3
177,3

Aufstieg

Abstieg
Abstieg

Aufstieg

Abstieg
Abstieg



